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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional de Parques y Recreación

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Contratos Especiales

Compensaciones

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Primas y Gastos de Seguro

Otros Servicios Comerciales y Financieros

 1,170,000.00

 97,500.00

 80,000.00

 157,950.00

 8,315.00

 3,965,000.00

 330,417.00

 330,417.00

 114,940.00

 120,971.00

 66,435.00

 54,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 56,400.00

 314,640.00

 108,000.00

 3,379.00

 160,097.00

 518.00

 17,326.00

 36,027.00

 80,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 923.80

 252,433.33

 0.00

 0.00

 20,518.80

 0.00

 0.00

 0.00

 1,778.26

 2,573.91

 6,600.00

 52,440.00

 7,191.56

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

11100

11510

11520

11710

11750

12100

12410

12420

12550

12910

16200

21100

21200

21420

21430

22100

22260

23100

23200

23360

25400

25900

 370,000.00

 97,500.00

 4,222.22

 157,950.00

 4,124.68

 918,250.01

 330,417.00

 165,585.04

 17,350.07

 120,971.00

 1.53

 22,834.09

 18,108.38

 6,062.64

 13,800.00

 0.00

 0.00

 0.00

 70,500.00

 0.50

 0.00

 2,800.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional de Parques y Recreación

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Prendas de Vestir

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Equipo de Transporte Terrestre para Personas

Equipos para Computación

Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Viáticos Nacionales

Papel de Escritorio

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Equipo de Transporte Terrestre para Personas

 99,527.00

 188,970.00

 20,373.00

 12,582.00

 4,689.00

 4,637.00

 8,092.00

 11,965.00

 5,234.00

 1,747.00

 30,000.00

 30,000.00

 1,303.00

 676,000.00

 63,000.00

 63,000.00

 23,832.00

 85,000.00

 8,000.00

 6,000.00

 14,000.00

 700,000.00

 2,187.50

 30,647.50

 1,320.40

 0.00

 0.00

 627.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 59,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

26210

29200

31100

32310

33100

33400

33500

39100

39200

39600

42310

42600

51220

12100

12410

12420

12550

26210

33100

39200

39600

42310

 775.94

 0.00

 2,722.85

 0.00

 0.00

 0.20

 2,500.00

 272.21

 0.45

 0.94

 10.00

 0.00

 0.49

 122,766.67

 63,000.00

 36,563.89

 23,832.00

 3,606.60

 8,000.00

 6,000.00

 14,000.00

 0.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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FECHA   DESDE : 01/10/2017 HASTA: 31/10/2017

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional de Parques y Recreación

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Equipos para Computación

Aplicaciones Informáticas

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Supervisión de Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio P

Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Viáticos Nacionales

Ceremonial y Protocolo

Alimentos y Bebidas para Personas

Prendas de Vestir

Productos de Artes Gráficas

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Equipo de Comunicación

Equipos para Computación

Equipos Recreativos y Deportivos

 40,000.00

 20,000.00

 6,414,739.00

 1,854,032.00

 8,914,000.00

 6,175,000.00

 2,057,389.00

 567,000.00

 47,250.00

 47,250.00

 24,630.00

 126,461.00

 348,405.00

 10,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 39.00

 35,000.00

 30,000.00

 365,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,165,600.00

 0.00

 0.00

 48,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14,994.13

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

42600

45100

47210

47220

54200

54200

54200

12100

12410

12420

12550

26210

29100

31100

32310

33300

39200

42510

42600

42720

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 197,200.00

 47,250.00

 32,333.33

 24,630.00

 64,387.00

 21,620.00

 336.16

 0.00

 50,000.00

 0.30

 0.00

 0.00

 0.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

0

0

0

0

5147

5148

5163

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 36,474,478.00  2,746,836.74  3,042,286.19TOTAL SUB_PROGRAMA:

 36,474,478.00  2,746,836.74  3,042,286.19TOTAL PROYECTO:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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Tesoro Nacional

Apoyo Presupuestario

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

 23

INSTITUCION : Dirección Nacional de Parques y Recreación

 76,474,478.00  2,746,836.74  3,042,286.19TOTAL INSTITUCION :

 001

 176

 36,474,478.00

 40,000,000.00

 2,746,836.74

 0.00

 3,042,286.19

 0.00

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 36,474,478.00

 40,000,000.00

 2,746,836.74

 0.00

 3,042,286.19

 0.00

TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

Comunidad Económica Europea

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

 10,000,000.00

 30,000,000.00

 0.00

 0.00

54200

54200

 0.00

 0.00

 002

 002

5150

5151

 40,000,000.00  0.00  0.00TOTAL SUB_PROGRAMA:

 40,000,000.00  0.00  0.00TOTAL PROYECTO:

 36,474,478.00

 40,000,000.00

 2,746,836.74

 0.00

 3,042,286.19

 0.00

TOTAL PROGRAMA:

TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 76,474,478.00  2,746,836.74  3,042,286.19TOTAL GENERAL :

 0243


